

*Revidentes Anitas Švalbes veiktās revīzijas slēdziens
LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA Biedrība
reģ.Nr. 40003074764*

Ziņojums par finanšu pārskatu

Esmu veikusi Biedrības LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJAS, 2018.gada pārskatā ietvertā finanšu pārskatu revīziju, kas ietver 2018.gada biedrības, gada pārskatu, ieņēmumu izdevumu pārskatu, ziedojumu un dāvinājumu pārskatu, kā arī citus dokumentus, kas attiecas uz pārskata gadu.

Vadības atbildība par finanšu pārskatu

Vadība ir atbildīga par šī finanšu pārskata sagatavošanu un tajā sniegtās informācijas patiesu atspoguļošanu saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskata likumu, kā arī par tādu iekšējo kontroli, kādu vadība uzskata par nepieciešamu, lai nodrošinātu finanšu pārskata, kas nesatur ne krāpšanu, ne kļūdu izraisītas būtiskas neatbilstības, uzturēšanu.

Revidenta atbildība

Esmu atbildīga par atzinumu, ko, pamatojoties uz veikto revīziju, izsaku par šo finanšu pārskatu. Revīziju veicu, vadoties pēc vispārpieņemtajiem revīzijas standartiem, kas nosaka, ka ir jāievēro ētikas prasības un jāplāno un jāveic revīzija tā, lai iegūtu pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskatos nav būtiskas neatbilstības.

Revīzijas laikā, izlases veidā tika veikta finanšu pārskatos uzrādīto summu un posteņu apliecinātās dokumentācijas pārbaude. Veidojot savu slēdzienu, novērtēju finanšu pārskatu informācijas pilnīgu savstarpēju atbilstību. Uzskatu, ka veiktā revīzija dod pietiekamu pamatu atzinuma izteikšanai.

Slēdziens.

Finanšu pārskati sagatavoti vadoties pēc LR likumiem "Par grāmatvedību", Par uzņēmuma gada pārskatiem" un spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. Būtiski svarīgas lietas pareizai informācijas atspoguļošanai pēc vadības apliecinājuma ir atbilstoši uzrādītas.

Salīdzinot finanšu pārskatus ar grāmatvedības reģistriem un citiem informācijas avotiem, var teikt, ka kopumā tie pareizi apkopo saimnieciskos darījumus un notikumus.

Pārbaudot 2018.gada pārskatu konstatēts, ka ieraksti grāmatvedības reģistros, kā arī ieņēmumu un izdevumu kopsavilkumi atbilst pievienotajiem pirmdokumentiem.

Veicot revīziju 2018.gada bilancē nevarēju gūt pietiekamus un atbilstošus revīzijas pierādījumus par avansu maksājumu krājumu eksistenci un atgūstamību, kas stāv bez kustības 360 un vairāk dienas, nav veidoti uzkrājumi to vērtības samazināšanai par kopējo summu EUR 2020,- (Divi tukstoši divdesmit eiro) K.Rozenvaldam.

Nav sprotams parāds avansu norēķinu personām (kreditori) par kopejo summu EUR 58,37 (Piecdesmit astoņi euro, 37 centi), kas sastāv: no iepriekšējiem gadiem A.Šefers EUR 21.73; K.Šefere EUR 7,64 un no 2018.gada J.Romānova EUR 29.00

Līdz 2019.gada 30.martam nav iesniegtas atskaites EDS un nomaksāti nodokļi par aprēķinātajām autoratlīdzībām . M.Radovskai EUR 150,- (Viens simts piecdesmit) un K.Rozenvaldam EUR 340,- (Trīs simti čtreddesmit eiro).

Finanšu pārskats būtiskajos aspektos atspoguļo Biedrības finanšu un ekonomisko stāvokli uz 2018.gada 31.decembri un tās darbības rezultātu par 2018.gadu, kā arī naudas kustību par gadu atbilstoši pieņemtajiem grāmatvedības principiem.

2019.gada 30. martā

Revidente



A.Švalbe
p.k.090182-12257

Iepazinos: